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System MaxiPrint firmy TRESU – producenta
innowacyjnych rozwiązań dla fleksografii – składa się
z lekkiej komory raklowej z włókna węglowego, systemu
farbowego i systemu czyszczącego. Koncepcja
stosowana w segmencie szerokiej wstęgi oraz tektury
falistej oferuje odporność na korozję, automatyczne
czyszczenie układu, komory i aniloksa, wyższą jakość
oraz obniżone straty na farbie, chemii myjącej, wodzie
i ściekach. 

Wbu do Wa ny sys tem czysz cze nia 
ko mo ry i Wał ka ra stro We go

Ko mo ra ra klo wa wy po sa żo na jest w sys tem pomp oraz zin te gro wa -
ne dy sze czysz czą ce, umoż li wia ją ce eks pre so we opróż nia nie ko -
mo ry z far by, my cie ci śnie nio we ukła du far bo we go oraz po now ne 
na peł nia nie far bą w bar dzo krót kim cza sie. Za sto so wa nie sys te mu
skra ca czas prze sto ju ma szy ny, re du ku je zu ży cie far by oraz zwięk -
sza ja kość dru ku. Sys tem utrzy mu je w czy sto ści nie tyl ko ko mo rę ra -
klo wą, ale tak że ani loks i wszel kie prze wo dy i dy sze po da ją ce far bę. 

zmia na far by W ko mo rze W 5 mi nut
No wo cze sna tech no lo gia Tre su MaxiPrint ofe ru je zna czą co szyb -
szą funk cję opróż nia nia w po rów na niu z al ter na tyw ny mi ko mo ra -
mi, po nie waż far ba lub śro dek po wle ka ją cy są usu wa ne przez oby -
dwa otwo ry: wlo to wy i wy lo to wy. 
Szyb ki dre naż ko mo ry, wspo ma ga ny na stęp nie przez wy jąt ko wo
gład kie po wierzch nie we wnętrz ne, uła twia do kład ne my cie. Pro ces

czysz cze nia mo że się za cząć, za nim ja kie kol wiek po zo sta ło ści mo -
gą za schnąć na ani lok sie lub we wnątrz ko mo ry. Zmia na far by i cykl
czysz cze nia są zwy cza jo wo za koń czo ne w cią gu 3-5 mi nut.

zmia na li steW ra klo Wych W 2 mi nu ty
Pneu ma tycz ny sys tem mo co wań TRE SU P -Li ne za pew nia rów nież
szyb ką i bez piecz ną wy mia nę li stew w cią gu 2 mi nut jed nym prze -
łącz ni kiem. Aby zwol nić li stwy ra klo we, prze krę ca my pneu ma tycz -
ny prze łącz nik i ostrza mo gą być ła two wy ję te oraz wy mie nio ne
na no we. Roz wią za nie jest w peł ni bez piecz ne, po nie waż do pływ
sprę żo ne go po wie trza otwie ra mo co wa nia, a je go brak utrzy mu je
je za mknię te.

ko niec z prze cie ka niem ko mo ry 
i spie nia niem far by

Kon cep cja MaxiPrint obej mu je opa ten to wa ny przez TRE SU sys tem
uszczel nień – sa mo dosz czel nia ją cych się pod czas dru ko wa nia,
chro nią cy przed prze cie ka mi i in te rak cją za war to ści ko mo ry z at -
mos fe rą. 
Za mknię te śro do wi sko wy ni ka ją ce z uszczel nie nia i pre cy zyj ne go
usta wie nia li stew ra klo wych za pew nia, iż prze pływ i ci śnie nie utrzy -
mu ją się na żą da nym po zio mie bez ręcz nej in ter wen cji. 
Po wstrzy mu je to do stęp po wie trza do ko mo ry i za pew nia wol ny
od efek tu spie nie nia trans fer far by/po wle cze nia bez po śred nio
do ka ła ma rzy ków ani lok sa, rów nież przy du żych pręd ko ściach.

za ra biaj Wię cej dzię ki oszczęd no ści cza su
Ba zu jąc na przy kła dzie za czerp nię tym z rze czy wi stej pro duk cji wy -
no szą cej 8760 go dzin rocz nie, je dy nie 54,8% z te go cza su zo sta ło

Tresu MaxiPrinT sysTeM
oszczędza: czas, Pieniądze, odPady, ProbleMy

Farba 

z poprzedniego zlecenia

Bardzo szybkie 

opróżnianie

Automatyczne 

szybkie czyszczenie

Podanie 

nowej farby

Komora raKlowa wyposażona jest w system pomp oraz zintegrowane dysze czyszczące, umożliwiające eKspresowe opróżnianie 

Komory z farby, mycie ciśnieniowe uKładu farbowego oraz ponowne napełnianie farbą w bardzo KrótKim czasie
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wy ko rzy sta ne na efek tyw ny druk pro duk cyj ny. Po zo sta łe 45,2% cza su sta no wi ło przy go to -
wa nie ma szy ny do dru ku, usta wie nie ma szy ny, do sto so wa nie ko lo ru itp. Po za sto so wa niu
MaxiPrint czas usta wień i przy go to wa nia pro duk cji zo stał skró co ny do 39,4%. Czas usta -
wień ma szy ny skró cił się o 1103 go dzi ny cza su, któ ry zo stał prze zna czo ny na zwięk sze -
nie pro duk cji skut ku jąc znacz nym zwięk sze niem zy sków. 

maxiprint przy ja zny dla śro do Wi ska 
i tWo je go port fe la

Od pa dy są nie od łącz nym ele men tem pro duk cji od ci ska ją cym swo je pięt no na bu dże cie
dru kar ni. A gdy by by ła moż li wość ich mi ni ma li za cji? Z Tre su MaxiPrint Con cept zmniej szysz

okres 7 miesięcy godziny %

Przygotowanie do druku 39,8 1,1

Rozpoczęcie nowej pracy 155,9 4,4

powtórne uruchomienie druku 539,6 15,1

Pasowanie kolorów 431,4 12,0

Druk 1962,8 54,8

zakończenie pracy 452,9 12,6

Wydajność 1962 54,8

Czas narządu 1619,5 45,2

4800 godzin produkcji

Przygotowanie do druku Rozpoczęcie nowej pracy

Powtórne uruchomienie druku Pasowanie kolorów

Zakończenie pracy

Czas ustawień 
45,2%

3960 godzin

Efektywne 
54,8%

4800 godzin

100%

produKcji 

w roKu 

8760 godzin

czas produKcji. przyKład zaczerpnięty z rzeczywistej produKcji

czas ustawień 

i przygotowania 

produKcji

sKrócony 

do 39,4% lub 

2857 h/rocznie

przy 

250-1000 eur/h

Kon cep cja maxiprint obej mu je opa ten to wa ny przez tre su sys tem uszczel nień 

– sa mo dosz czel nia ją cych się pod czas dru Ko wa nia, chro nią cy przed prze cie Ka mi 

i in te raK cją za war to ści Ko mo ry z at mos fe rą
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od pa dy i nie po trzeb ne wy dat ki zwią za ne z pro duk cją, dba jąc tym sa -
mym o na szą pla ne tę! 

OSzczęd nOść wO dy ORaz śROd Ków chE Micz nych

So lid nie za pro jek to wa ny me cha nizm po da ją cy wo dę utrzy mu je
opty mal ne ci śnie nie ogra ni cza ją ce zu ży cie wo dy oraz środ ków
che micz nych w cza sie pul sa cyj ne go cy klu czysz czą ce go. W efek -
cie oszczę dza my wo dę i mi ni ma li zu je my emi sję środ ków che micz -
nych do ście ków.

zMniEj SzE niE zU ży cia faR by

Pod czas zmia ny ko lo ru ca ła far ba po zo sta ła w ko mo rze jest wy -
pom po wy wa na do po jem ni ka, po zo sta wia jąc je dy nie nie znacz ne
reszt ki w ko mo rze i mo że być wy ko rzy sta na po now nie przy ko lej -
nych pra cach. 

Mi ni Ma li za cja Od Pa dów dRU KU

Aż 80% od pa dów po wsta łych w dru kar ni to pod ło że za dru ko wa ne
pod czas uru cha mia nia i na sta wia nia ma szy ny lub nie uda ne pra ce.
Utrzy ma nie ze spo łów dru ko wych w czy sto ści to klu czo wy czyn nik
mi ni ma li za cji błę dów dru ku i za cho wa nia je go po wta rzal no ści. 

SyS TEM za wiE SzEń KO MO Ry TRE SU UniPRinT c

Ko mo ry są mo co wa ne na kom pak to wym i sta bil nym sys te mie za -
wie szeń Tre su UniPrint C. Za wie sze nie UniPrint C ofe ru je wy so ką

sta bil ność rów nież przy wy so kich pręd ko ściach dru ko wa nia
i na ogra ni czo nej prze strze ni, dzię ki cze mu jest on ide al ny do mo -
der ni za cji ma szyn. Za wie sze nie UniPrint C ma ra mię ła du ją ce pneu -
ma tycz ne lub me cha nicz ne i jest in sta lo wa ne na ra mie ma szy ny. 
Ko mo ry MaxiPrint są do stęp ne w dwóch opcjach: wer sja z włók na
wę glo we go (CFC) lub z po wierzch nią ce ra micz ną (CFX), ofe ru jąc
ochro nę przed far ba mi, po wle cze nia mi i de ter gen ta mi do po zio mu
12 pH. Przy cię ża rze 2,4-41,1 kg/m li nio we pro fi le z włók na wę glo -
we go są lżej sze w po rów na niu do al ter na tyw nych tań szych z po wle -
cze niem ce ra micz nym, ale ofe ru ją więk sze bez pie czeń stwo i trwa -
łość pod czas ob słu gi. 
Sys tem do stęp ny jest w roz mia rze od 1600 do 6000 mm.

Hen rik Kri sten sen – wi ce pre zy dent TRE SU z Pio nu Po moc ni cze -
go ko men tu je: Tra dy cyj nie pro duk tyw ność ma szyn w sze ro kiej wstę -
dze mu si uwzględ niać znacz ne na kła dy pra cy ludz kiej w ce lu kom plet -
ne go wy czysz cze nia sys te mu far bo we go. Ma to miej sce szcze gól nie
w sek to rze sze ro kiej wstę gi i tek tu ry fa li stej, gdzie sze reg sta cji dru -
ko wych jest ob słu gi wa nych w spo sób ty po wy. Kon cep cja MaxiPrint, 
ze swo ją so lid ną, sta bil ną kon struk cją, au to ma ty zu je ten pro ces, re du -
ku je stra ty na far bie, skra ca czas przy go to wa nia i za pew nia zgod ność
ja ko ści.

***
Ko rzy ści wy ni ka ją ce z za sto so wa nia Tre su MaxiPrint Con cept
– Szyb kie au to ma tycz ne czysz cze nie ca łe go ukła du
– My cie pod ci śnie niem wał ka ra stro we go
– Od por ność na ko ro zję
– Skró ce nie cza su zmia ny ko lo ru
– Skró ce nie cza su wy mia ny li stew ra klo wych
– Zmniej sze nie strat far by
– Zmniej sze nie ilo ści ge ne ro wa nych ście ków
– Lep sza ja kość dru ku

OPRA CO WA nO nA POD STA WiE MA TE RiA łóW FiR My GRAW

Henrik Kristensen: 
Koncepcja MaxiPrint, ze swoją solidną,
stabilną konstrukcją, automatyzuje proces,
redukuje straty na farbie, skraca czas
przygotowania i zapewnia zgodność jakości

bazowa konf.         MaxiPrint

system podawania farby i mycia stacji druKowej 

tresu maxiprint  sKraca czas czyszczenia, poprawia jaKość

powłoKi farbowej oraz powtarzalność druKu w segmencie 

teKtury falistej i szeroKiej wstęgi


